
COMUNE DI VALGUARNERA

Provincia Regionale di Enna

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMME ALLA HALLEY CONSULTING PER PER LA PARTECIPAZIONE A

UN SEMINARIO FORMATIVO " MODELLO CUD ANNO 2014- AREA STIPENDI.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Considerato che si rende necessario garantire la formazione del personale addetto all'area stipendi;

Constatato che la Halley Consulting ha effettuato il seminario formativo "Modello CUD 2014"il

24/02/2014;
Visto il documento di regolarità contributiva (DURC) rilasciato da INPS-INAIL sede di Catania in data

13/10/2014 a favore della Società sopra richiamata, con il quale viene dichiarato che la stessa

Società risulta regolare;

Considerato che la Società, ai fini dell'assunzione degli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi

finanziari di cui all'art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e successive modifiche ed integrazioni, ha

comunicato l'estremo identificativo del conto bancario dedicato, le generalità ed il codice fiscale

delle persone delegate ad operare sullo stesso nonché l'obbligo di comunicare ogni modifica

relativa ai dati trasmessi;

Vista la fattura n. 336 del 24/02/2014 presentata dalla "Halley Consulting", assunta in protocollo in

data 21/03/2014 al n. 4195 relativa al " Quota di partecipazione di n. 2 persone dell'Area Stipendi,

anno 2014", dell'importo di € 300,00 vistata per la regolarità del servizio espletato dal

Responsabile del Ufficio Paghe.

Per tutto quanto premesso,

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare la somma di € 300,00 alla "Halley Consulting" di cui alla fattura n. 336 del

24/02/2011, somma già impegnata al cap. 2$yde\o di previsione 2014;

2) Trasmettere la presente al servizio mandati, unicamente alla relativa documentazione giustificativa,

per i conseguenti adempimenti di Legge ivi inclusa la emissione del mandato di pagamento a favore

del soggetto creditore sopra citato mediante bonifico bancario sul Banco Popolare Iban :

IT5600503416907000000000230;

IL RESPONSABILE QEL PROCCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SETTORE RAGIONERIA

é^ /^ìppe Dott. Cemtoprae Calogero


